つ　が　る　市　長　殿

住　所

氏　名

電　話

　つがる市固定資産税調書（課税台帳）に登録されている建物について、下記のとおり

取壊しましたので届出します。

記

備考（見取り図等）

現　地　確　認　年　月　日 そ　の　他　特　記　事　項

令和　　　年　　　月　　　日

※　取 壊 し 年 月 日 昭和・平成・令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

物件番号

（　　　　　）　　　 －

住　所
（世帯コード）

所有者
（所有者コード）

建 物 所 在 地 番 種　類 構　造 床 面 積 評 価 額

家　屋　滅　失　届

令和　　　年　　　月　　　日

届出者

受付印

課長 課 長 補 佐 係　　　長 係 担当